6B.1. FILLOR

Niveli Bachelor

Vitiil

Semestri I Oré/javé

Kodi Lénda O/Z L+U) ECTS
Edu 101 Gjuhé shqipe I 0] 3+2 7
Edu 102 Matematiké I @) 3+2 7
Edu 103 Gjuhé angleze I 0] 2+2 6
Edu 104 Filozofi e edukimit @) 2+1 5
Edu 105 Shkathtésit e mésimit akademik @) 2+1 5
Semestri I1 Oré/javé

Edu 106 Gjuhé shqipe II @) 3+2 6
Edu 107 Matematiké IT @) 3+2 6
Edu 108 Tik ne edukimin fillor @) 3+2 6
Edu 109 Bazat e arsimit muzikor me metodologji @) 3+1 5
Edu 110 Praktika pedagogjike I @) / 2
Edu 111 Komunikimi ne arsim Z 2+1 5
Edu 112 Historia e arsimit kombetar Z 2+1 5
Edu 113 Vizatim Z 2+1 5
Vitii II

Semestri 111 Oré/javé

Kodi Lénda O/Z L+U) ECTS
Edu 114 Gjuhé shqipe II1 @) 3+2 6
Edu 115 Hyrje ne psikologji @) 3+2 6
Edu 116 Teori e mésimit @) 2+2 5
Edu 117 Gjuhé angleze 11 @) 2+1 5
Edu 118 Interpretim me instrumente Z 2+1 4
Edu 119 Edukaté gytetare Z 2+1 4
Edu 120 Edukimi shéndetésor Z 2+1 4
Edu 121 Shkathtesit e komunikimit me femije Z 2+1 4
Semestri I'V Oré/javé

Edu 122 Letérsi pér fémijé @) 3+2 6
Edu 123 Met. e mesimit te matematikes | 0] 3+2 7
Edu 124 Praktika pedagogjike II (5 jave) @) 2+2 6
Edu 125 Histori kombétare 0] 3+2 6
Edu 126 Dramatizimi dhe shfaqgjet me kukulla Z 2+1 5




Edu 127 Artet e bukura Z 2+1 5
Edu 128 Psikologjia zhvillimore Z 2+1 5
Edu 129 Strategjite dhe metodat e shkrim leximit Z 2+1 5
Vitii III
Kodi | Lénda O/Z | (L+U) | ECTS
Semestri V Oré/javé
Edu 130 Metodologji e shkencave shogérore @) 3+1 7
Edu 131 Metodologji e arteve figurative @) 3+2 6
Edu 132 Praktika ped. III (6 jave) @) 6
Edu 133 Bazat e shkencave natyrore metodologji I @) 3+2 6
Edu 134 Shkolla dhe komuniteti Z 2+1 5
Edu 135 Arsimimi gjaté gjithé jetés Z 2+1 5
Edu 136 Tendencat bashkékohore né arsim Z 2+1 5
Edu 137 Metodologji e leximit letrar Z 2+1 5
Edu 138 Statistike elementare Z 2+1 5
Semestri VI Oré/javé
Edu 139 Bazat e shkencave natyrore metodologji 11 @) 3+2 6
Edu 140 Edukimi gjithperfshires me metodologji @) 2+2 6
Edu 141 Psikologji edukimi @) 2+1 5
Edu 142 Edukimi mjedisor @) 2+1 5
Edu 143 Zhvillimi 1 kurrikulave Z 2+1 4
Edu 144 Véshtirésité ne t€ nxénit Z 2+1 4
Edu 145 Gj. Angleze per mesues Z 2+1 4
Edu 146 Etika e mésimdhenies Z 2+1 4
Edu 147 Edukimi dhe mediat Z 2+1 4
Vitii IV
Kodi | Lénda O/Z | (L+U) | ECTS
Semestri VII Oré/javé
Edu 148 Metodologji e mésimit t&¢ matemetikes II O |3+2 7
Edu 149 Histori e letérsisé kombétare @) 3+2 6
Edu 150 Metodologji e edukimit fizik @) 3+2 6
Edu 151 Metodologji e gjuhes shqipe @) 3+1 6
Edu 152 Etnologji dhe letérsi popullore Z 2+1 5
Edu 153 Vleresimi ne arsim Z 2+1 5
Edu 154 Psikologjia e personalitetit Z 2+1 5
Edu 155 Menaxhimi 1 klases dhe disciplina Z 2+1 5




Edu 156 Femijet dhe mesimi ne natyre Z 2+1 5
Semestri VIII Oré/javé

Edu 157 Bazat e hulumtimit né edukim o 2+1 6

Edu 158 Praktika pedagogjike IV (8 jave) 0] / 14

Edu 159 Punimi 1 diplomes @) / 10

*Nésemestrin e ILIV,V dhe VII-téstudentizgjedhnjékurszgjedhorngalista e kursevezgjedhore (7).
*Nésemestrin e IIL VI -téstudentizgjedhdy (2) kursengalista e kursevezgjedhore (Z).




